

Mel 7,5mg x20 tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej

Cena: 11,00 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	20 tabletek
Podmiot odpowiedzialny	Hasco-Lek
Postać	tabletki do rozgryzania
Substancja czynna	meloksykam
Typ produktu	produkt leczniczy
Wiek	dorośli, dzieci, od 16 roku życia

Opis produktu

DLACZEGO MEL?

LIKWIDUJE STAN ZAPALNY

- Mel zawiera meloksykam, który należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych.

ZWALCZA BÓLE KRĘGOSŁUPA, MIĘŚNI I STAWÓW NA DŁUŻEJ

- Mel zawiera substancję przeciwbólową meloksykam, który działa dłużej¹ niż inne dostępne na rynku leki przeciwbólowe.

NIE OBCIĄŻA ŻOŁĄDKA

- Mel jest dostępny w postaci tabletki ulegającej rozpadowi w jamie ustnej, dzięki czemu nie obciąża żołądka². W przeciwieństwie do wielu popularnych substancji o działaniu przeciwbólowym meloksykam jest bezpieczniejszy dla przewodu pokarmowego³.

WYSTARCZY 1 TABLETKA DZIENNIE

- Mel działa długo, dzięki czemu wystarczy 1 tabletki dziennie, aby likwidować ból i dalej realizować swoje plany.

NIE WYMAGA POPIJANIA

- Mel jest dostępny w postaci tabletki ulegającej rozpadowi w jamie ustnej, która błyskawicznie rozpuszcza się na języku. Łatwy

do zażycia w każdych warunkach.

Skład:

1 tabletkę zawiera 7,5 mg meloksykamu (Meloxicamum)

Wskazania do stosowania:

Lek przeciwzapalny i przeciwbólowy stosowany w bólach kostno-stawowych i mięśniowych w przebiegu chorób reumatoidalnych i zwyrodnieniowych stawów.

Stosowany: w krótkotrwałym leczeniu zaostrzeń objawów chorób reumatoidalnych, takich jak: reumatoidalne zapalenie stawów, młodzieńcze reumatoidalne zapalenie stawów oraz zeszytniające zapalenie stawów kręgosłupa

Przeciwwskazania:

Stosowanie produktu leczniczego jest przeciwwskazane w następujących przypadkach: nadwrażliwości na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą lub na substancje o podobnym działaniu np. niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ), kwas acetylosalicylowy; meloksykamu nie należy stosować u pacjentów z objawami astmy, polipami nosa, obrzękiem naczynioruchowym i pokrzywką, stwierdzanymi w następstwie podawania kwasu acetylosalicylowego lub innych leków z grupy NLPZ; w trzecim trymestrze ciąży i w okresie karmienia piersią; u dzieci i młodzieży poniżej 15 lat; krwawienia z przewodu pokarmowego lub perforacji przewodu pokarmowego w wywiadzie, powiązanych przyczynowo z poprzednim leczeniem NLPZ; czynnej lub nawracającej choroby wrzodowej żołądka i (lub) dwunastnicy i krwawienia w wywiadzie (dwa lub więcej oddzielnych epizodów potwierdzonego powstawania owrzodzeń lub krwawienia); ciężkiego zaburzenia czynności wątroby; ciężkiej niewydolności nerek u pacjentów niedializowanych; krwawienia z przewodu pokarmowego, krwawienia w obrębie mózgu lub inne zaburzenia przebiegające z występowaniem krwawień w wywiadzie; ciężkiej niewydolności serca.

¹ Meloksykam działa do 24h, dłużej niż inne substancje przeciwbólowe dostępne bez recepty.

² Mel dostępny jest w postaci tabletki ulegającej rozpadowi w jamie ustnej, dzięki czemu nie obciąża żołądka.

³ Wynika z przynależności meloksikamu do selektywnych inhibitorów COX-2, które w przeciwieństwie do klasycznych NLPZ, nieselektywnych, takich jak ibuprofen, naproksen wywołują znacznie mniej działań niepożądanych ze strony przewodu pokarmowego. M. Dziewulski: „Zastosowanie meloksikamu w leczeniu reumatoidalnego zapalenia stawów”. Medycyna Rodzinna 3/2004, s. 109-112.